1

四川艺术职业学院社会艺术水平舞蹈考级委员会办公室

关于 2019 年成都地区舞蹈考级报名相关事宜的通知

各舞蹈培训学校（机构）：

为进一步落实中央《关于推进学校艺术教育发展的若干

意见》的精神， 推动社会艺术水平舞蹈考级的规范发展，

确保我院社会艺术水平舞蹈考级工作的稳步开展，现就 2019

年成都地区社会艺术水平舞蹈考级报名相关事宜通知如下：

一、报考条件

   首次报考的考生须持本人的户口复印件，晋级报考的考

生须持现有级别的证书复印件。

二、报考办法

（一）考生由所在的培训机构统一报名。

（二）每个考生须交纳二寸彩色证件照 1 张，培训学校

在学院舞蹈考级网页上下载相片册、考评表和录入数据表

（http://kaoji.scapi.cn/index.aspx），并将考生照片依

次以考级分组名单的顺序粘贴在相片册上。

（三）为了有序的组织开展舞蹈考级工作，凡错过报名

时间的考生，一律不予补报。考生报名后，因自身原因出现

缺考，责任自负。

2

三、报名时间

报名地点：四川艺术职业学院行政楼三楼 303（成都市

温江区和盛镇星艺大道 366号）

报名时间：2019 年６月 17——21 日

联系人：黄老师   联系电话：18908011182

四、报考范围

    （一）2019年将进行中国舞、拉丁舞和芭蕾舞三个舞种

的考级工作。

    （二）中国舞二级至十三级，共十二个级别。

（三）拉丁舞一级至十级，共十个级别，每级包括二到

五个舞种（伦巴、恰恰、桑巴、牛仔、斗牛）。

（四）芭蕾舞一级至六级，共六个级别。

五、收费标准

报名时，根据报考级别一次性收取对应级别的考级报名

费、考级证书费和考级测试费。具体收费标准如下：

收费项目 级别 计费单位 收费标准（元）

考级报名费 / 元/人 10

考级证书费 / 元/证 15

考级测试费

一级 元/人 40

二级 元/人 40

三级 元/人 40

四级 元/人 50

五级 元/人 50

六级 元/人 60

3

七级 元/人 60

八级 元/人 70

九级 元/人 80

十级 元/人 90

十一级 元/人 100

十二级 元/人 110

十三级 元/人 120

六、其他要求

为提高报名效率，可提前填写好《四川艺术职业学院社

会艺术水平舞蹈考级报名登记表》（见附件），其中考试时间

一栏不填写，需打印 2 份，如有疑问可电话或报名时咨询。

四川艺术职业学院社会艺术水平

舞蹈考级委员会办公室

2019 年 6月 10日

四川艺术职业学院社会艺术水平舞蹈考级报名登记表

培训机构名称

开票

信息

机构（纳税人识别号）

个人（姓名）

机构负责人  联系电话

考级联系人  联系电话

考试时间  考试形式 □统考   □外考

考试收费统计表

收费

项目
级别

计费

单位

收费标准

（元）
人数

小计

（元）

考级报名费 元/人 10 \ \

考级证书费 元/证 15

考级测试费

一级 元/人 40

二级 元/人 40

三级 元/人 40

四级 元/人 50

五级 元/人 50

六级 元/人 60

七级 元/人 60

八级 元/人 70

九级 元/人 80

十级 元/人 90

十一级 元/人 100

十二级 元/人 110

十三级 元/人 120

费用合计

备注